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N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 EOUCENS

2 WNIRHVO NOCEUSE H2 74 74 70 H4 - NOCEUSE

3 -STVFEUA WOH G6 35 109 32 4H - CROWN

4 FT+ELOAD SAUVE I6 35 144 34 I6 - SAUF

5 T+RXNAEE FÉODAL 11H 29 173 27 H10 - DOTALE

6 NIMRETA AXÈRENT N9 133 306 106 3F - EXONÉRÂT

7 KETTONL MÉRITANT 15G 80 386 80 15G - MATIRENT

8 LNT+?QEU KOTE 8L 86 472 50 L8 - KOTANT

9 PLAPNIB ÉLOQU(E)NT 3F 96 568 96 3F - (C)LOQUENT

10 P+VATOHE BIPLAN 4A 28 596 28 2A - BIPLAN

11 -CJIAEGR VAPOTÉE 13I 32 628 31 N2 - HEP

12 IJ+DSIAM GERÇA N2 35 663 34 14H - CAGE

13 DII+STFB JAMS 14H 44 707 38 14H - JAM

14 BDFIIT+E MÉRITANTS 15G 30 737 27 A4 - BIBIS

15 BT+AEIUZ BIFIDE A4 36 773 30 A4 - BIBITE

16 A+SIIRGU TUBIEZ 2A 106 879 106 2A - BUTIEZ

17 GI+SLE?R SUAIRE O3 32 911 31 O7 - GEAIS

18 LDOERYU ALGÉR(O)IS E4 82 993 69 B9 - (T)RIGLES

19 NHIM YODLEUR 12A 113 1106 61 12A - YODLER

20 IMN HO J10 26 1132 26 10I - EH

NI 3B 21 1153 18 10L - MIX

1 NOCEUR, EUSE n. Fam. Fêtard.
2 WOH [wô] interj. Québ., Fam. C'est assez !
7 KOTER v. (p.p.inv.) 10. Belg. Vivre en kot.
9 BIPLAN n.m. et adj. Avion à deux plans de sustentation.
10 VAPOTER v. 10. Fam. Fumer (une cigarette électronique).
12 JAM [djam] n.f. Fam. Jam-session, réunion de jazzmen.
14 BIFIDE adj. Biol. Fendu en deux.
15 TUBER v. 10. Garnir (un puits de pétrole) de tubes.
16 SUAIRE n.m. Linceul.
17 ALGÉROIS, E adj. D'Alger (Algérie).


